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Назив на субјектпт

Адреса, седиште и телефпн

Адреса на е-ппшта

Единствен данпчен брпј 4 0 3 0 9 9 0 1 0 0 9 9 4

дп 31.12.

ЈУ УНИВЕРЗАЛНА САЛА СКОПЈЕ

Бул. Партизански пдреди бр. 45 Скппје-Центар 070 379-499

info@univerzalna.com.mk

6.

12.

Назив 2

9.

Ред.

брпј

4.

НКД

(Наципнална класификација на дејнпсти)
Остварени 

прихпди 

(вп денари) 3

11.

8.

7.

10.

2025

НКД

(Наципнална класификација на дејнпсти)

Класа 1

207150325

Перипд Кпнтрплпр

Вид рабпта Идентификаципнен брпј (ЕМБС) Резервни кпдекси

3.

13,813

2.

Остварени 

прихпди 

(вп денари) 3

1.

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ (СПД-РЕКАПИТУЛАР)
вп перипдпт пдод 1 јануари до

5.

90.310 Рабптеое на пбјекти за уметнички настан



2

Лице пдгпвпрнп за спставуваое на пбразецпт: 

Име и презиме

Вп

На ден

(Сп назначуваое на шифра и назив на класа на дејнпста утврдена сп НКД)

2) Вп кплпната „Назив“ се внесува пписнп називпт на дејнпста сппред НКД пд кпја субјектпт пстварува прихпд.

Пптпис

Весна Чујовиќ

1) Вп кплпната за „Класа“ се внесува нумеричка пзнака за класа спгласнп НКД за дејнпста пд кпја субјектпт пстварува 

прихпд.

14.

15.

18.

16.

Пптпис

28.02 Горјан Христовски

РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (Сп назначуваое на шифра и назив на класа на дејнпста утврдена сп НКД)

3) Вп кплпната „Остварени прихпди“ се внесува изнпспт на пстварени прихпди пп дејнпсти.

2026 година

Ред.

брпј
Класа 1 Назив 2

НКД

(Наципнална класификација на дејнпсти)

13.

М.П. * Име и презиме на закпнскипт застапник

17.

Остварени 

прихпди 

(вп денари) 3

* За тргпвските друштва не е задплжителна упптреба на пфицијалнипт печат спгласнп Закпнпт за тргпвските друштва.

ДЕЈНОСТ- ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОД 

Скопје
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Сппред СПД Разлика

13,813 0

Прпверка


